
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:17693/2014 

CÓRDOBA 1 i JUN 2014-, 

Las presentes actuaciones, en las que la Secretaría de Asuntos 
Estudiantiles solicita autorización para abonar una asignación complementaria 
correspondiente a los docentes que listan a fojas 5, por el período y el importe que 
en cada caso se consigna; y 

CONSIDERANDO: 
Lo informado a fojas 7 por la Dirección General de Personal y a fojas 8 por 

la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional; 

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones de las Resoluciones HCS 
133/96, 158/96 Y 1/02 Y Rectoral 59/02 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1 0.- Autorizar a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a abonar 
una asignación complementaria correspondiente a los docentes que listan a fojas 
5, la que en fotocopia forman parte integrante de la presente, por el periodo y el 
importe total que en cada caso se indica, gasto que será afrontado con Recursos 
Propios de la citada Secretaría. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los 
límites fijados por las Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional 
-Dirección General de Personal. 

~ 
RECTOR 

UNlvtRSIOAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 1 O 4 3 



/' 
/ 

COMPLEMENTO DOCENTE - FEBRERd 2014 

~--_ .. _---~-

N° DOCENTES LEGAJO CARGO ASIGNACION 

1 ACIAR, DANIEL EDUARDO /' 29674 COD. 221 / $ 240,00 , 

12 ACIAR, DANIEL EDUARDO '. , 29674 COD.31S,' ' $ 40,00 

3 ACUÑA, FEDERICO AGUSTIN 41809 COD,221 $ 240,00 

4 ALONSO, AGUSTO JESUS, 40973 COD.221 $ 240,00 

5 ARIAS, JOSE GERARDO t 41261 COD.221 $ 240,00 

6 BASSANI, CARLOS / 15497 COD. 221./ . $ 240,00 -
7 CASAS, JOSE TEODOMIRO / 39124 COD. 221/ $ 240,00 

8 CASTEX, DANIEL ENRIQUE I 42042 COD. 221/ /~ $ 240,00 

9 CEBALLOS, ERASMO r 47955 COD. 221 / $ 240,00 

10 CISNEROS, JUAN DANIEL / 12812 COD. 221/ ' $ 240,00 

11 

11 CORVALAN, SERGIO OSCAR / 25305 COD.221/ $ 240,00 

12 DULCE DE CISNEROS, N. /' 17258 COD.221 / / $ 240,00 

13 FOURES,ALEJANDRO 
" 

47492 COD. 221 .1 
,. $ 240,00 

14 GALLARDO, ALEJANDRO / 29658 COD. 221/ / $ 240,00 , 
15 GARCIA, PABLO / / 29860 COD. 221,/ $ 240,00 

16 GIROLDI, GABRIELA / 37682 COD.221/ $ 240,00 

17 HIRSCH, FEDERICO LUIS / 14457 COD.221/ $ 240,00 

18 LANr-RANCO, ANDRES ARIEL ./ 39350 COD.221 /$ 240,00 

19 LlBORCI, ROQUE LUIS I 29843 COD.221 .1 $ 240,00 

20 LlGORRIA, MEDARDO DANTE / 27561 COD.221 / $ 240,00 .-
21 NORDIO, DANIEL A. .' 27164 COD. 221 " $ 240,00 

22 NORDlO, DANIEL A. 27164 COD. 221 / $ 240,00 

23 QUINTEROS, HERNAN GUSTAVO / 31719 COD.212/ $ 240,ÓO 

':1 

24 QUINTEROS, NORBERTO E. 33499 COD.221/ ' $ 240,00 ¡ 

25 QUIÑONES, JORGE ALBERTO / 26142 COD. 221 "" / $ 240,00 

26 QUIROGA, EMANUEL AGUSTIN // 41888 COD.114/ /'$ 240,00 

27 RODRIGUEZ, RICARDO DANIEL // 42513 COD. 221 /' .' $ 240,00 
28 ROMERO DESPONTIN, JOS E L. / 33804 COD. 221 / .' $ ._-

240,00 
STORTI, EDUARDO HAROLDO 

! ---
29 30409 COD.22t, .' $ 240,00 

30 STUTZ, SANTIAGOE. /' 19558 COD.221f $ 240,00 
31 TARDITTI, JORGE ABEL / 42449 COD.221 / $ 240,00 
32 TISSOT, HECTOS ANDRES // 48649 COD. 221 / $ 240,00 
33 VERA, CRISTIAN EMILIO ./ 41814 COD.22L/ .' $ 240,00 
34 VILLEGAS, SANDRA SUSANA / 39064 COD. 221 "' / $ 24 0,00 

I '., ¡: ti, C( ~ "'\ r ¡'¡ i 

'f 
r 

~.~ 

---- \ 
Prol. lI'i 'e. G~X;I\VO sor 
~mmARI ~~t A5!~!¡r ,!S ES':l.!D1NHIl.i ; 


